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НЕДВИЖИМОСТЬ
(Г. МИХАЙЛОВКА)

КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Уютная квартира в центре горо-
да, 5 этаж, с балконом. В шаго-
вой доступности д.сад, школы 5 
и 7, магазины. Не угловая, пвх-
окна во двор. В ванной на полу 
и стенах кафель, тёплый пол. 
Кабельное ТВ, сплит-система. 
Реальному покупателю торг. 
Собственник. Т. 8-917-640-13-41
ул. Обороны, 120, 2/5 этаж, 34 
кв.м., кухня 7 кв.м. Общий ко-
ридор на 3 кв. новая сантехни-
ка и счетчики. Сделан косме-
тический ремонт. С мебелью. 
2550000 руб. Агентствам не 
беспокоить. Т. 8-961-067-35-23
Квартира, 1/2, 40/21/10 м², ото-
пление котел, балкон, 590 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96
Обороны 43, 3/5, 24/12/6 м², 
балкон, с/т - пластик, пластико-
вые окна, х/с, 1 млн. 650 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Квартира, срочно, недорого. 
Тел: 8-906-402-47-67.
Обороны 134 ул., 5/5, общая 
площадь 29,7 кв.м., продаёт-
ся  квартира, комната 16 кв.м.,  
балкон, с/у совмещённый, окна 
ПВХ, х/с. Цена 1 млн.650 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.  
Парковая 2 ул., 5/5, Продаётся 
квартира. Пластиковые окна, 
балкон, большая кладовка. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Цена 1 млн.700 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны 128 ул., 5/5, общая 
площадь 32,2 кв.м., продаётся  
квартира, комната 18,5 кв.м.,  
балкон, санузел совмещённый, 
окна пластиковые, состояние 
хорошее. Цена 1 млн.950 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны ул., 44, 4/5 этаж, 30,3 
кв.м., балкон застеклен, отлич-
ное состояние, цена 2 млн. 650 
тыс. рублей,  содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
2 Краснознаменская ул., 55а, 
3/5 этаж, 21,6 кв.м., кладовая, 
балкон, окна пвх, н/с, цена 1 
млн. 550 тыс. фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Энгельса ул.,16, 5/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, х/с, ценк 1 млн. 
850 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Почтовый пер. Реконструкция, 
¼ этаж, 39,7 кв.м., лоджия, ин-
дивидуальное отопление, все 
удобства, х/с, цена 300 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
29,69 кв.м., 1/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 2 млн. рублей, 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
ул. Обороны, 3/5 этаж, общ. 
пл. 24 кв.м., пластиковые окна, 
балкон. 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03

Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
29,69 кв.м., 4/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, 
серый ключ, цена 1 млн. 990 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
29,69 кв.м., 3/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, 
серый ключ, цена 2 млн. 60 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
ул. Обороны, 2 этаж, общ. пл. 32 
кв. м., окна ПВХ,  косметический 
ремонт. 1 млн. 980 тыс. руб. 
ТОРГ. Т8-995-410-43-26. 
ул. Серафимовича, 1/4 этаж, 
общ. пл. 31 кв.м.,  окна ПВХ, 
колонка автомат, вместитель-
ный встроенный шкаф, сплит-
система, свежий косметический 
ремонт. 1 млн. 950 тыс. руб.  Т. 
8-995-413-75-03
ул. Подгорная, 1 этаж, 36 кв. м., 
комната 20 кв.м., просторная 
кухня, лоджия 6 кв.м., окна ПВХ. 
2 млн. 350 тыс. руб. Т. 995-413-
75-03
ул. Энгельса, 5/5 этаж, общ. 
пл. 31 кв.м., пластиковые окна, 
балкон (отделан). Хорошее со-
стояние. 2 млн. 150 тыс. руб. Т. 
8-909-385-51-01
ул. Обороны, 5/5 этаж, общ. пл. 
33 кв.м., пластиковые окна, про-
сторная комната, отличное со-
стояние. 2 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-909-385-51-01

2 КОМ. КВ.
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ул. Обороны, 2/5, балкон, изо-
лированные комнаты. Т. 8-937-
565-05-70
ул. Обороны, 73, 4/5 этаж, улуч-
шенная планировка, не угловая, 
ПВХ окна, санузел изолирован-
ный, кухня и санузел отделаны 
кафелем, балкон (окна во двор), 
3 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-937-
085-40-45
Квартира с ремонтом, 3/4 этаж, 
собственник. Звонить в любое 
время. Т. 8-960-867-96-67
Обороны 126, 5/5, 47/28/8 м², 
с/т - пластик, пластиковые окна, 
современный ремонт, лоджия 3 
м, 2 млн. 100 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Энгельса 25, 43,5/28/6 м², с/т - 
пластик, пластиковые окна, со-
временный ремонт, натяжные 
потолки, встроенный кухонный 
гарнитур, балкон отделан, 2 
млн. 650 тыс. руб., т. 8-904-776-
94-96
Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-906-402-47-67.   
Обороны 42 ул., 3/5, Продается 
квартира в центре города 2-ка 
официально перепланирована 
в 3-ку, ликвидный этаж. Боль-
шая кухня-студия, две изолиро-
ванные  комнаты. Все интере-
сующие вопросы по телефону.
Цена 2 млн. 650 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Некрасова ул., 2/2, общая пло-
щадь 42,7 кв.м., квартира в цен-
тре города. Комнаты смежные, 
сан.узел совмещённый. Состо-
яние нормальное. Все интере-
сующие вопросы по телефону. 
Цена 2 млн. 350 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны 73 ул., 4/5, Продается 
квартира в центре города. Об-
щая площадь 44,3 кв.м., комна-
ты смежные, санузел изолиро-
ванный. Цена 3 млн. 150 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны ул., 73, 4/5 этаж, 44 
кв.м., комнаты изолированные, 
балкон, окна пвх, цена 3 млн. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Коммуны ул., 107 а, 5/5 этаж, 
балкон, х/с, цена 2 млн. 250 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Тепличная ул., Отрадное, ½ 
этаж, 46 кв.м., лоджия, комнаты 
изолированные, индивидуаль-
ное отопление, цена 1 млн. 150 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
ул. Ореховая, 1  этаж, общ. пл. 
43,5 кв. м., пластиковые окна, 
комнаты изолированы, простор-
ная прихожая, с/у раздельный, 
имеется приусадебный участок. 
2 млн. 100 тыс. руб. ТОРГ. Т. 
8-909-385-51-01

Краснодар, Славяновский ми-
крорайон, Заполярная ул., 37, 
16/17 этаж, 42 кв.м., дом 2019 
года постройки, парковка, со-
временная детская площадка, 
рядом «Ботанический сад»им. 
Косенко, развитая инфраструк-
тура — 5 минут до остановки 
автобуса и троллейбуса. До 
центра 15-20 минут  Новый ре-
монт. Цена 5 млн. 300 тысяч 
рублей. Тел. 8-905-392-69-75, 
8-960-877-77-76.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 1/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, 
серый ключ, цена 3 млн. 815 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 4/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, 
серый ключ, цена 3 млн. 765 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Продам ДЕШЕВО! 2-х комнат-
ную квартиру в центре города, 
общ.пл  42 кв.м,  2/2 этаж. Т-8-
909-385-51-01
ул. Обороны, 2  этаж, общ. пл. 
48 кв. м, балкон, просторные 
изолированные комнаты, раз-
дельный с/у.  2 млн. 850 тыс.  
руб. Т. 8-995-413-75-03
ул. Обороны, 4/5  этаж, общ. пл. 
45,4 кв. м., пластиковые окна, 
сплит-система, комнаты изоли-
рованы, просторная прихожая, 
с/у раздельный, ванна кафель 
. 3 млн. 100 тыс. руб.  Т. 8-909-
385-51-01 
ул. Коммуны, 5/5  этаж, общ. пл. 
42 кв. м., комнаты смежные, с/у 
совмещен, кладовая, удобное 
местоположение. 2 млн. 250 
тыс. руб.  Т. 8-909-385-51-01 
ул. Серафимовича , 2/2  этаж, 
общ. пл. 45 кв. м., комнаты 
смежные, с/у совмещен, кладо-
вая, новый балкон, окна ПВХ, 
удобное местоположение, кос-
метический ремонт. 2 млн. 680 
тыс. руб.  Т. 8-995-410-43-26
ул. Некрасова, 3/5  этаж, общ. 
пл. 44 кв. м., хороший ремонт, 
очень теплая, пластиковые 
окна, сплит-система, простор-
ная прихожая, с/у совмещен, 
ванна кафель, напольное по-
крытие  ламинат, балкон (от-
делан и застеклен). 3 млн. 550 
тыс. руб.  Т. 8-909-385-51-01 
ул. Некрасова, 2/2  этаж, общ. 
пл. 42 кв. м., очень теплая, вы-
сокие потолки, пластиковые 
окна, с/у совмещен, балкон (от-
делан ). 2 млн. 350 тыс. руб.  Т. 
8-909-385-51-01 

3 КОМ. КВ.
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3-к. квартира, 60 м2, 3 микрорай-
он, 5/5, в х/с, большая лоджия, с 
мебелью и техникой. Цена дого-
ворная. Т. 8-960-881-86-82
ул. Республиканская 36, 3-к 
квартира, 5/5 Цена 2 900 тыс. 
руб. Или обмен с Вашей до-
платой, рассмотрю все вариан-
ты в том числе и загородом. Т. 
8-961-082-50-40 Звонить с 17.00 
до 22.00
Серафимовича 14, 1/2, 57/42/6 
кв.м, с/у- совмещенный, с/т-
пластик, окна – пластик, роль-
ставни, + гараж, сарай с по-
гребом, 3 млн. 050 тыс. руб., т. 
8-904-776-94-96
Квартира, 1-й этаж, 80 м², 2 млн. 
100 тыс. руб., т. 8-904-776-94-96
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 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 2 

Обороны 73 ул., 5/5, не угловая, 
общ. пл. 62,1 кв. м., 1 изолиро-
ванная комната, 2 совмещён-
ные, кухня 6 кв.м., пластиковые 
окна, Цена 3 млн. 500 тыс. руб. 
Торг. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на modern34.ru. 
2 Краснознаменская 63 ул., 5/5, 
Продаётся квартира в центре 
города. Спальный район. Улуч-
шенная планировка. Все в ша-
говой доступности. Цена 4 млн. 
650 рублей. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Некрасова 5 ул., 1/2, Пpодаётся 
кваpтирa в самом центpе 
гoрoда. Bся инфpаcтруктуpa 
pядoм бoльничный комплекс, 
оcтанoвки, магaзины, дет.сaды, 
шкoлы и т. д., Чиcтая стaлинка, 
высoкиe потолки, дом очeнь тё-
плый, комнаты изолированныe, 
вcе зaмeнeно, cделaн 
кaпитальный peмонт, состоя-
ние oтличноe. Пoказ в любoe 
для ваc врeмя. Цена 4 млн. 650 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Энгельса ул., 15, 5/5 этаж, 60,6 
кв.м., балкон, цена 2,7 млн. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Энгельса ул., 15, 3/5 этаж, 78,6 
кв.м., балкон застеклен, кухня-
столовая, х/с, цена 4,5 млн. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Б. Хмельницкого ул., 4/4 этаж, 
54 кв.м., балкон, х/с, цена 2 млн. 
950 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 8, 1/5 этаж, 54 
кв.м., кухня 8 кв.м., с/у раздель-
ный, цена 3 млн. 50 тыс. рублей, 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Республиканская  ул., 46, 5/5 
этаж, 60 кв.м., улучш. планиров-
ка, лоджия 6 м, застеклена, х/с, 
цена 3 млн. 550 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33 
ул. Рубежная, 5  этаж, общ. пл.  
60 кв. м, Окна ПВХ,  балкон от-
делан и застеклен, отличное со-
стояние. 2 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-909-385-51-01

Речная ул., 4/5 этаж, 62 кв.м., 
лоджия, новая сантехника, от-
личное состояние, цена 4 млн. 
100 тыс. рублей,  содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Республиканская ул.. 36, 5/5 
этаж, 59 кв.м.. балкон, окна пвх, 
н/с, цена 2 млн. 750 тыс. рублей, 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
ул. Коммуны, 4  этаж, общ. пл. 
63 кв. м., балкон отделан и за-
стеклен, комнаты изолированы, 
окна ПВХ, состояние зайти и 
жить, ванная кафель.  4 млн.250 
тыс. руб. Т. 8-995-410-43-26 
ул. Республиканская, 5  этаж, 
общ. пл.  70 кв. м, окна ПВХ,  
балкон отделан и застеклен, 
хороший ремонт, комнаты изо-
лированы, кладовая, с/у совме-
щен (кафель), сплит-система, 
напольное покрытие ламинат, 
отличное состояние. 4 млн. 250 
тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01 
ул. Республиканская, 5  этаж, 
общ. пл.  60 кв. м,  улучшенная 
планировка, хороший ремонт, 
окна ПВХ, лоджия 6 м  отдела-
на и застеклена, комнаты все 
изолированы, с/у раздельный 
(кафель), сплит-система, на-
польное покрытие ламинат, от-
личное состояние. 5 млн. руб. Т. 
8-909-385-51-01 

4 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

ул. Обороны, 3/5 этаж, недоро-
го. Т. 8-937-565-05-70 
Обороны ул., 51, 2/5 этаж, 61 
кв.м., балкон, хорошее состо-
яние, цена 3 млн. 890 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Окольничная  ул., квартира в 
районе силикатного завода, 70, 
6 кв.м., вода в доме - централь-
ный водопровод, отопление - 
форсунка, окна пвх, натяжные 
потолки, новые межкомнатные 
двери, гараж, баня, хозпострой-
ки, земельный участок 14 соток. 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
2 Краснознаменская ул., 65, 
улучшенная планировка, 3/5 
этаж, 80,2 кв.м., лоджия, бал-
кон, Хорошее состояние, цена 
4 млн. 800 тыс. рублей, содей-
ствие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33 
Поперечная ул., 10. квартира 
улучшенной планировки, 5/5 
этаж, 76 кв.м., лоджия засте-
клена, отличное состояние, 
цена 4 млн. 100 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса  11 Д , 5/5, общ. пл. 
76 кв. м + лоджия, улучшенная 
планировка,  окна пластиковые, 
район 5-7 школ,  теплая, с хоро-
шим косметическим ремонтом, 
автономное отопление (комму-
нальные платежи минимальные 
), по желанию оставим мебель 4 
млн. 200 тыс.  руб. Т. 8-995-410-
43-26

Обороны, 3/5, общ. пл. 62 кв. м., 
балкон. Раздельный санузел, 
три изолированные спальни, 
новая входная дверь. 3 млн. 550 
тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Поперечная 10, 1/5, общ. пл. 
78 кв.м., квартира улучшенной 
планировки, 4 изолированных 
комнаты, окна ПВХ, на кухне те-
плый пол, лоджия 6 кв. м. 4 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03

5 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Обороны 130, 82 м², пять изоли-
рованных комнат, пластиковые 
окна, натяжные потолки, с/т- 
пластик, лоджия застеклена, 
полностью отремонтирована, 
хорошее состояние, 3 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

КОМНАТЫ

ПРОДАЖА

Некрасова 13, 4/4, 12 м², пла-
стиковое окно, балкон, в ком-
нату подведена вода и слив, 
новая входная дверь, натяжной 
потолок, можно под мат. капи-
тал, 520 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Обороны 65, 5/5, 12,4 м², можно 
под мат. капитал, 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Серафимовича 8, 1/2, 20,8 м², 
металлическая входная дверь, 
пластиковые окна, подвесной 
потолок, новая проводка, вода 
заведена, хорошее состояние, 
680 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Серафимовича 8 ул., 1/2, ком-
муналка,  общая площадь 18,8 
кв.м., состояние хорошее. Цена 
500 тыс. рублей. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Серафимовича 8 ул., 2/2, ком-
муналка,  общая площадь 18,8 
кв.м., состояние нормальное. 
Цена 400 тыс. рублей.  Тел.  
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Серафимовича ул., 34, 2/2 
этаж, 15, 6 кв.м., в секции душ, 
х/с, цена 570 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Серафимовича ул., 34, 2/2 этаж, 
10 кв.м., в секции душ, с/с, цена 
450 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Б. Хмельницкого ул., 11, 4/4 
этаж, 12 кв.м., в секции душ, 
х/с, цена 590 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

Воронежская ул., 4, ж. площадь 
40 кв.м., пластиковые окна, ре-
монт во всем доме внутри и сна-
ружи, с удобствами,  2 комнаты, 
ванна и туалет, кухня,  коридор, 
6,5 сотки земли. Цена 1 млн. 
750 тыс. руб. Торг. Т. 8-927-501-
57-03
1-ый участок, дом, 141 кв.м., все 
удобства, 4 ком., кухня, ванная. 
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
Молодежная ул., обложен кир-
пичом, 56,5 кв.м., 3 комн, кух, 
АГВ, з/у 6 соток, х/п, цена 1 млн. 
850 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Ленина ул., кирпичный дом 64 
кв.м., 3 комнаты, кухня, все уд-
ва, новая проводка, окна пвх, 
новая сантехника, АГВ, з/у 5 со-
ток в собственности, х/п, цена 
3 млн. 300 тыс. рублей, содей-
ствие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Средняя ул., дом обложен кир-
пичом, 2 комнаты, кухня, все 
удобства, АГВ, окна пвх, з/у 5,52 
сотки, х/п, х/с, цена 2 млн 100 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Гражданская ул., дом все удоб-
ства, 43 кв.м., 2 комнаты, кухня, 
з/у 15 соток в собственности, 
цена 900 тыс. рублей, содей-
ствие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33

Озерный пер., дом 80 кв.м., 3 
комнаты, кухня, удобства, АГВ, 
з/у 6,4 сот, гараж, лет. Кухня, х/п, 
цена 5 млн. 900 тыс. руб., Обо-
роны ул., 38, 3/5 этаж, 42 кв.м., 
балкон, окна пвх, цена 2 млн. 
480 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Московская ул., дом 70 кв. м, 2 
ком, кух, уд-ва, ц/вода, АГВ, з/у 
12 соток гараж, кухня с газом, 
х/с, цена 6 млн. 500 тыс. рублей, 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Ленина ул., с мансардой, 101 
кв.м., 4 ком, уд-ва, ц/вода, ОАГВ, 
з/у 6 соток гараж, кухня с газом, 
х/с, цена 6 млн. 350 тыс. рублей, 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Харьковская ул., дом 57 кв.м., 
4 ком., кухня, удобства, АГВ, 
окна пвх, натяжные потолки, 
з/у 6 соток гараж, баня, цена 2 
млн. 100 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33 
Глухой пер., флигель 39 кв.м., 2 
комн, кух., удобства, форсунка, 
з/у 3 сотки, х/с, цена 1 млн. 250 
тыс. руб., содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Тургеневская ул., дом 2 этажа, 
172 кв.м., АГВ, центральный во-
допровод, гостевой дом, баня, 
гараж, хозпостройки, х/с, цена 
13 млн. 500 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Московская ул., дом с мансар-
дой 95,1 кв.м., 3 комн,. кухня, все 
уд-ва, центр. водопровод, АГВ, 
з/у 7 соток в собственности, х/п, 
цена 4 млн. 200 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Минский пер. флигель 43,5 
кв.м., 2 изолированные комна-
ты, кухня, все удобства, фор-
сунка, з/у 5 соток, летняя кухня, 
беседка, теплица, новый за-
бор, цена 850 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Выборгская ул., 46 кв.м., 2 комн, 
кух, вода в доме, слив, высокие 
потолки, окна пвх, з/у 13 соток в 
собственности, гараж, х/с, цена 
950 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33  
Суворова пер., 68,3 кв.м., 3 ком., 
кухня, столовая, все удобства, 
АГВ, з/у 6 соток, гараж, х/п, сад, 
погреб, отличное состояние, 
цена 3 млн. 900 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33  

Окольничная  ул., квартира в 
районе силикатного завода, 70, 
6 кв.м., вода в доме - централь-
ный водопровод, отопление - 
форсунка, окна пвх, натяжные 
потолки, новые межкомнатные 
двери, гараж, баня, хозпострой-
ки, земельный участок 14 соток.
цена 2 млн. 100 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
А. Невского ул., флигель 44 
кв.м., 2 комн, кух, удобства, АГВ, 
гараж, баня, х/п, з/у 7 соток, от-
личное состояние, цена 2 млн. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Свободы ул., дом 41,1 кв.м., 2 
комн, кух, все удобства, отопле-
ние котел двухконтурный, вода 
скважина, новая проводка, з/у 
6 соток в собственности, 2 кир-
пичных гаража, хорошее состо-
яние, цена 1 млн. 750 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33 
Фрунзе ул., дом 4 уровня, кир-
пичный, 320 кв.м., отопление 
ОАГВ, центральный водопро-
вод, теплый пол, окна пвх, з/у 10 
соток в собственности, хорошее 
состояние, цена 8 млн 600 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Стройная ул, все удобства, 84,4 
кв.м., 3 комнаты, кухня, АГВ, но-
вая крыша, новая проводка, з/у 
6 соток, х/п, х/с, цена 3 млн. 350 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Центральная ул, 37 кв.м.. 2 
комн, удобства, центральный 
водопровод, форсунка, з/у 4 
сотки, баня, хозпостройки,  900 
тыс. рублей,  содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Леваневского ул., дом 2 этажа, 
167 кв.м., центральный водо-
провод, х/с, цена 9 млн. рублей,  
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33  
Алтайская ул., дом 2017 г/п, 2 
этажа, мансарда, кирпичный, 
211 кв.м, пред чистовая отдел-
ка, все коммуникации подклю-
чены, отопление, з/у 10 соток, 
гараж, х/п, цена 8 млн, 200 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
Центральная ул., недострой 92 
кв.м., коробка, крыша, стекло-
пакеты, з/у 8 соток, цена 390 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
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Воронежская, деревянный, от-
делан сайдингом, крыша - ме-
таллопрофиль, 2 комнаты, 40 
м², кухня - 10 м², коридор, ве-
ранда, высота помещения 2,3 м, 
вода в доме - скважина, форсун-
ка, удобства в доме, место для 
строительства гаража, сарай, 6 
сот. земли - аренда, 1 млн. 690 
тыс. руб., т. 8-904-776-94-96
Выборгская, (р-н п. «Себрово»), 
деревянный, обложен кирпи-
чом, крыша - шифер, 2 комнаты, 
48 м², кухня - 8 м², веранда, вы-
сота помещения 2,3 м, вода хо-
лодная и горячая  в доме - сква-
жина, бойлер, слив, форсунка, 
удобства во дворе, гараж, 8 сот. 
земли, 1 млн. 150 тыс. руб., т. 
8-904-776-94-96
Гоголя, (р-н церкви), деревян-
ный обложен кирпичом, 2 уров-
ня, 160 м², первый этаж: зал, 
гардеробная, котельная, раз-
дельный санузел, кухня 12 м², 
прихожая, 2-й этаж: 4 изолиро-
ванные комнаты, лоджия засте-
клена, центральная вода + сква-
жина, слив, встроенная мебель, 
встроенная кухня, пластиковые 
окна, роль-ставни, сарай, на-
вес, гараж, 10 сот. земли, 7 млн. 
200 тыс. руб., торг, возможно с 
мебелью, по договоренности, т. 
8-927-505-88-82
Гражданская, (п. Себрово), де-
ревянный обложен кирпичом, 
2 комнаты, 43/27,2 м², кухня 
– 8 м², удобства в доме,  вода - 
скважина в доме, сливная яма, 
высота помещения 2,3 м, фор-
сунка, сарай, 15 сот. земли в 
собственности, 950 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Гражданская, (п. Себрово), кир-
пичный двухэтажный дом 2003 
г.п., 216,8/92 м², 1-й эт.: прихо-
жая, подсобная, котельная, раз-
дельный санузел, кухня 21,1 м², 
зал, холл с лестницей на второй 
этаж, 2-й эт.: холл, 3 изолир. 
комнаты, лоджия застекленная, 
высота потолков 2,6 м, вода 
скважина в доме, сливная яма, 
во дворе душ, уборная, гараж, 
15 сот. земли, 5 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Калужская, новый кирпичный 
дом, 265,7 м², 2 уровня + от-
апливаемая мансарда, 1-й  цо-
кольный этаж: игровая, гарде-
робная, прачечная, гладильная, 
котельная, основной этаж: кухня 
17,5 м² с выходом во двор, са-
нузел, зал, 2 изолир. комнаты, 
прихожая, 2-й этаж мансарда: 
санузел, 2 изолированные ком-
наты, дизайнерский ремонт, ка-
скадные потолки, теплый пол: 
керамогранит, высота потолков 
2,6 м, центральная вода, слив-
ная яма, во дворе хоз. построй-
ки, гараж, 12 сот. земли, 17 млн. 
руб., торг, возможно с мебелью, 
т. 8-927-505-88-82

Кооперативный, кирпичный, 
крыша - шифер, 4 комнаты, 90 
м², кухня - 10 м², высота поме-
щения 2,7 м, центральная вода, 
отопление котел, счетчики, 
удобства в доме, слив, пласти-
ковые окна, погреб,  газифици-
рованная летняя кухня, 6 сот. 
земли в аренде, 2 млн. 300 тыс. 
руб. торг, т. 8-927-505-88-82
Краснодонская, деревянный 
обложен кирпичом и поштука-
турен, 3 комн., 65 м², отопление 
котел, пластиковые окна, вода 
скважина в доме, слив, частич-
ные удобства в доме, высота 
потолков 2,5 м, земля в соб-
ственности 6 сот. земли, 2 млн. 
300  тыс. руб., торг, т. 8-904-776-
94-96
Мелиораторов, новый из блока, 
4 комн., 125 м², + мансарда, пла-
стиковые окна, крыша металло-
профиль, гараж, вода скважина 
в доме, слив, санузел, высота 
потолков 2,7 м, земля в соб-
ственности 12 сот. земли, 2 млн. 
700 тыс. руб., торг,  дом требует 
вложений, т. 8-927-505-88-82
Мира, 2 уровня, деревянный, 
шалеван шифером, 8 комнат, 
162 м², кухня - 12 м², потолки 2,5 
м, центральная вода, холодная 
и горячая в доме, + скважи-
на, колонка, котел, удобства в 
доме, слив, гараж, летняя кухня, 
7,2 сот. земли, 5 млн. 700 тыс. 
руб., т. 8-904-776-94-96
Пирогова, новый из блока, 2 эта-
жа, 125 м², 3 комн., пластиковые 
окна, крыша металлопрофиль, 
гараж в доме, вода скважина в 
доме, слив, санузел, высота по-
толков 2,6 м, 3 сот. земли, хоз. 
постройки, 6 млн. 500 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
П. Себрово, новый из блока, 
2 этажа, 155 м², пластиковые 
окна, вода скважина в доме, 
слив, санузел, высота потолков 
2,6 м, 10 сот. земли, хоз. по-
стройки, 4 млн. 300 тыс. руб., т. 
8-904-776-94-96
СНТ «Янтарь», Центральная, 
кирпичный, 3 комн., 103,2/47,4 
м², кухня 14,2 м²,  современное 
отопление – навесной газовый 
котел, пластиковые окна, крыша 
шифер, вода скважина в доме, 
удобства в доме, слив, высота 
потолков 2,7 м, сарай, л/к, те-
плица, гараж, 20 сот. земли, 3 
млн. 600 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Харьковская, (район «Ново-
стройка»), деревянный, шале-
ван шифером, крыша - шифер, 
4 комнаты, 57 м², кухня - 10 м², 
высота помещения 2,5 м, вода – 
скважина в доме, + скважина во 
дворе, отопление котел, счетчи-
ки, удобства в доме, слив, пла-
стиковые окна, погреб,  баня, 
сараи, хоз. постройки, 6 сот. 
земли в собственности, 2 млн. 
100 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Дом  25-й участок, 70 кв.м.  3 
комнаты, удобства в доме, уча-
сток 6 соток, хорошее состо-
яние, 2 млн.  450 тыс.  руб. Т. 
8-909-385-51-01
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Комсомольская, (р-н «Колхоз-
ного» рынка), часть дома, дере-
вянный, 1 комн., 22 кв.м, кухня 
6 м², потолки 2,5 м, отопление: 
форсунка, воды нет, скважина 
во дворе, слив, пластиковые 
окна, хорошее состояние, 3 сот. 
земли, 550 тыс. руб., т. 8-904-
776-94-96
½ доля дома пер. Кооператив-
ный, (р-н шк. № 9, 1-й уч-к), пол-
дома, кирпичный, 2 комнаты, 50 
м²,   кухня 7 м², высота потолков 
2,5 м, санузел – во дворе, цен-
тральная вода, слив, на все 
счетчики, крыша новый шифер, 
новый забор – металлопро-
филь, 3 сот. земли, 1 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
½ Песочная, (р-н рынка), полдо-
ма, деревянный, шалеван ши-
фером, 4 комн., 73,7/52,5 кв.м, 
кухня 9,2 м², вода в доме - сква-
жина, удобства в доме, высота 
потолков 2,55 м, отопление: газ 
– котел, пластиковые окна, са-
рай, баня, 5,5 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 900 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
½ доля дома, пер. Школьный, 
(р-н 25-й уч.), полдома, дере-
вянный шалеван шифером, 
комн., 40/28 кв.м, кухня 8 м², 
санузел – во дворе, потолки 2,5 
м, отопление: газ – форсунка, 3 
сотки, отдельный вход, есть ме-
сто для строительства гаража, 
400 тыс. руб., т. 8-904-776-94-96

О. Кошевого ул., ½ часть дома, 
2 комнаты, кухня вода во дво-
ре, отопление форсунка, земли 
3,5 сотки, гараж, состояние хо-
рошее. Цена 600 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Комсомольская ул., часть дома, 
1 большая комната, кухня, вода 
во дворе, отопление форсунка, 
земли 2 сотки. Цена 550 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru. 
Миронова ул., Продаётся 1/2 
часть дома, вход отдельный, 
дом деревянный, мазанный, об-
шит плоским шифером, в доме 
2 комнаты, потолки 2,50 м., хо-
рошая кухня, центральная вода, 
санузел в доме и на улице, 
ванна, канализация, везде пла-
стиковые окна, отопление фор-
сунка, во дворе навес для авто-
мобиля, имеются хоз.постройки, 
во дворе сад. Показ в любое 
для вас время. Цена 1 млн. 500 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru
Комсомольская ул., часть дома 
24 кв.м., 1 комн, кухня, форсун-
ка, вода во дворе, цена 500 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33  

Воронежская ул., 1/2 часть 
дома, вход отдельный, дом де-
ревянный, мазанный, обшит 
шифером, в доме 3 комнаты, 
потолки 2,30 м., кухня, вода 
скважина, санузел на улице 
отопление форсунка, имеется 
хоз.постройки. Цена 680 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru. 
Гоголя ул.,  1/2 часть дома. В 
доме две комнаты, кухня, все 
удобства. Все интересующие 
вопросы по телефону. Цена 1 
млн. 350 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.       
Миронова ул, часть дома в рай-
оне 2 школы, отдельный вход, 
въезд, 36 кв.м., 2 комн, кух, фор-
сунка, требует ремонта, з/у 5,5 
сот., цена 700 тыс. рублей, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-33
Куйбышева пер., отдельный 
вход, въезд, 40 кв.м., 2 комн, кух, 
все удобства, ОАГВ, з/у 1,5 сот-
ки в собственности, баня, цена 
1 млн. 750 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Краснодонская ул., отдельный 
вход, 2 комн, кух, з/у 3 сот, х/с, 
цена 860 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33    
С. Лазо ул., часть дома 57,2 
кв.м., 2 комн, кух, уд-ва, ц/вода, 
з/у 2 сотки в соб гараж, отличное 
состояние, цена 2 млн. 200 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33.    
Ленина ул., 64 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, все удобства, отопление 
ОАГВ, з/у 3,5 сотки, гараж, х/п, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 
750 тыс. рублей, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33    
Королёва ул., общий вход, 47 
кв.м., 2 изолированные комна-
ты, кухня, все удобства, фор-
сунка, окна пвх, цена 1 млн. 
350 тыс. рублей, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33    
Крайняя ул., отдельный вход, 
45 кв.м., 21 комн, кух, вода в 
доме, форсунка, з/у 6 соток в 
собственности, баня, гараж, 
цена 1 млн. 250 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Коммуны ул., часть дома в цен-
тре, 60 кв.м., 4 комнаты, кухня, 
форсунка, вода во дворе, з/у 3 
сотки, цена 1 млн. 250 тыс. ру-
блей, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33  
А. Невского ул., 74 кв.м., 4 ком-
наты, удобства, АГВ, централь-
ный водопровод, окна пвх, но-
вый забор, з/у 8 соток, х/п, цена 
1 млн. 500 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33 
Пушкина пер.,  30 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, форсунка, вода во 
дворе, з/у 3 соки, х/п, цена 550 
тыс. рублей, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33

½ часть дома в районе 25 участ-
ка, 36 кв. м.,  2 комнаты,   земли  
4 сотки. Покупателям  торг.  650  
тыс. руб.  Т. 8-995-410-43-26 .
½ часть дома в Себрово, 44 кв. 
м.,  2 просторные  комнаты,  кух-
ня, с/у в доме, окна ПВХ, двух-
контурный котел, радиаторы, 
заезд под машину. Покупателям  
торг.  1 млн. 100 тыс. руб.  Т. 
8-909-385-51-01
½ часть дома в районе 25 участ-
ка, 2 комнаты, вода в доме,  зем-
ли 4 сотки, заезд  под машину. 
Продажа под материнский сер-
тификат. Т.  8-909-385-51-01
½ часть дома в центре города, 
2 комнаты, вода в доме,  земли 
4 сотки, новая крыша, окна ПВХ, 
хорошее состояние. Т. 8-995-
410-43-26.
½ часть дома 45 кв. м в райо-
не 25 участка, 3 комнаты, вода 
скважина во дворе, отопление 
форсунка, с/у на улице, земли 
3,5 сотки в собственности, хоз. 
постройки. Требуется  космети-
ческий ремонт .680 тыс, руб Т.  
8-909-385-51-01
½ часть дома в районе Космоса, 
36 кв. м.,  3 комнаты. Участок  3 
сотки. Покупателям  торг.  1 млн. 
100  тыс. руб.  Т. 8-995-413-75-03

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА
ст. Етеревская, ул. Гагаринская 
9, земельный участок 50 соток, 
газ, электричество. Т. 8-961-066-
03-24
п. Цемзаводской, ул. Нижего-
родская, недострой. Имеется 
фундамент, гараж, теплица, 
ёмкости. 10 соток земли. Вода, 
свет и канализация централизо-
ванные. Асфальт. Т. 8-905-062-
88-80
с. Староселье, земельный уча-
сток. Т. 8-961-090-37-27
Шоссейная ул., п. Цементников, 
недостроенный дом на 2 входа, 
3 уровня, или меняю. Т. 8-909-
387-57-35
с. Гуровка, СНТ Строитель-2, 
земельный уч-к 6 соток, прива-
тизирован, строений нет, сухое 
высокое место. 110 тыс. руб. Т. 
8-911-785-69-66
ул. Армавирская, 10, недостро-
енный дом, 10 соток земли, свет 
и вода подведены. Т. 8-995-419-
19-69
Неоконченный строительством 
жилой дом, пер. Киевский, (р-н 
шк. № 1), фундамент 12х10 м, 
степень готовности - 11%, га-
раж, хоз. постройки, 6 сот. земли 
в собственности, центральный 
водопровод по улице, газ ря-
дом, электричество рядом, до-
кументы готовы, 800 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Неоконченный строительством 
жилой дом, ул. Ленина, с. Си-
доры, (р-н школы), фундамент 
12х10 м, степень готовности 
- 11%, 14,5 сот. земли в соб-
ственности, центральный во-
допровод по улице, газ рядом, 
электричество рядом, 350 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
пер. Костромской, под ИЖС, 
1058 м², земли, электричество и 
газ рядом, 350 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА
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РАЗДЕЛА НА СТР. 3-4 

Крупской ул., 2 жилья на участ-
ке, все удобства, хорошее со-
стояние, цена 1 млн. 400 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
Центральная ул., дом с новой 
пристройкой 98 кв.м., частично 
без отделки, отопление-форсун-
ка, удобства в доме, окна пвх, 
з/у 14 соток в собственности, 
гараж, цена 1 млн. 350 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Гоголя ул., дом 2 этажа 220 
кв.м., гараж, кухня с газом, от-
личное состояние, цена 6 млн. 
200 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33.
Кирпичный дом в районе 25 
участка,  4 комнаты, отопление 
АГВ, участок 6 соток, гараж, 
баня. 4 млн. 980 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03
ул. Мостовая, кирпичный дом, 
140 кв. м. в полтора уровня, про-
сторная кухня, 5 изолированных 
комнат, санузел. Участок 6 со-
ток, теплица, хозпостройки, 
гараж. В шаговой доступности 
ТЦ Светофор, сосновый бор.  6 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-995-413-
75-03
Дом в районе 25 участка 90 кв. 
м., 3 изолированные  комнаты, 
отопление АоГВ, центральный 
водопровод, окна ПВХ, земля 
в собственности, на участке га-
раж, хоз. постройки, плодовые 
деревья, виноград.  Участок 
6 соток. 4 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-909-385-51-01
Дом  141 кв. м., на 1 участке, 
4  комнаты, кухня, удобства 
в доме, отопление АГВ, окна 
ПВХ, подвал под  всем домом, 
на участке  хоз. постройки, пло-
довые деревья, виноград.  Уча-
сток 7 соток. 3 млн. 500 тыс. руб. 
Т. 8-909-385-51-01
Дом  74,2 кв. м., микрорайон  от-
рожки , 4  комнаты, кухня, удоб-
ства в доме, отопление АГВ, 
гараж, летняя кухня, на участке  
хоз. постройки, плодовые дере-
вья, виноград.  Участок 6,5 соток 
в собственности, центральный 
водопровод.  3 млн. 900 тыс. 
руб. Т. 8-909-385-51-01
Дом  100 кв. м., микрорайон  
Новостройка , 4  комнаты, кух-
ня, удобства в доме, отопление 
АГВ, 2 гаража, летняя кухня, на 
участке  хозпостройки, плодо-
вые деревья, виноград.  Участок 
6,5 соток в собственности ,цен-
тральный водопровод.  4млн. 
100 тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Дом  60 кв. м., на 1 участке (до 
центра 5 минут ходьбы), 3  ком-
наты, кухня, удобства в доме, 
отопление АГВ, окна ПВХ, га-
раж со смотровой ямой, хоз. 
постройки, высокие потолки. 
Участок 6  соток. 2 млн. 300 тыс. 
руб. Т. 8-909-385-51-01.

Дом  64 кв. м., 25 участок,  3 
комнаты, кухня, двухконтурный 
котёл, отопление новое, вода 
в доме, хоз. постройки, гараж. 
Участок  5,5  соток. 2 млн. 550 
тыс. руб. Т. 8-995-410-43-26.
Добротный дом  60 кв. м., 1 уча-
сток,  4 комнаты, кухня, вода в 
доме, отопление форсунка, хоз. 
постройки. Участок  7  соток. 1 
млн. 350 тыс. руб. Т. 8-909-385-
51-01.
Новый дом  в районе 25 участ-
ка 160 кв. м.,  изолированные  
комнаты,  центральный водо-
провод, окна ПВХ, земля в соб-
ственности, на участке гараж, 
кирпичная кухня, плодовые 
деревья.  Участок 11 соток. Т. 
8-995-410-43-26
Добротный дом  с мансардой  
120 кв. м., 25 участок,  окна 
ПВХ,1 этаж: 3 комнаты, кухня, 2 
этаж: 2 комнаты, вода  скважи-
на, отопление АГВ, с/у в доме, 
гараж, хоз. постройки. Участок  
6  соток в собственности. 4 млн. 
700 тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01.
Дом  2 этажа, микрорайон Ново-
стройка 138 кв. м., окна ПВХ, 4 
комнаты, кухня, вода  скважина, 
отопление АГВ, с/у в доме, га-
раж, хоз. постройки . Участок  10  
соток в собственности, 4 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01

ЧАСТИ 
ДОМОВЛАДЕНИЙ

ПРОДАЖА

ул. Народная, ½ дома, рядом 
рынок, 850 тыс. руб. Т. 8-904-
757-05-98
ул. Речная, 6, ½ дома, 3 комна-
ты, газ, водяная колонка, тре-
буется косметический ремонт, 
подъезд – асфальт. Цена 700 
тыс. руб. Торг уместен. Т. 8-937-
545-00-16
Срочно! ½ дома, ул. Воронеж-
ская, 45 кв.м., 3.5 сотки земли, 
требуется ремонт. Возможно 
под мат.капитал. Т. 8-904-424-
80-06
ул. Крупская, ¼ домовладения, 
р-н Мельзавода. Т. 8-919-793-
61-44
½ доля дома, пер. Бакинский, 
(р-н рынка), деревянный, ша-
леван шифером, 2 комн., 40/26 
м², кухня - 6 м², высота потолков 
2,30 м, отопление: форсунка, 
вода – скважина во дворе, са-
рай, погреб, вход отдельный, 
есть место для строительства 
гаража, 2 сот. земли, 400 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
½ доля дома, пер. Боинский, 
(р-н шк. № 9, 1-й уч-к), полдо-
ма, деревянный обложен кир-
пичом, 45 м², 2 комнаты, кухня 
17 м², высота потолков 2,5 м, 
санузел – в доме, вода в доме - 
скважина, слив, на всё счетчики, 
крыша новый шифер, погреб в 
доме, новый забор – металло-
профиль, баня, гараж, 3.5 сот. 
земли в аренде, 1 млн. 300 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 дома, ул. Вокзальная, (р-н 
1-й уч.), деревянный, 1 комн., 14 
кв.м, кухня 7 м², высота потол-
ков 2,3 м, отопление: газ - фор-
сунка, вода: скважина в дворе, 
летняя кухня, место для строи-
тельства гаража 3,5 сот. земли, 
отдельный вход, 350 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
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х. Ильменский-1, дом, 500 тыс. 
руб. Торг. Срочно! Т. 8-903-479-
91-05

СРОЧНО! Новостройка, фли-
гель, все удобства, документы 
готовы. Т. 8-969-288-17-44

х. Большой, ул. Песчаная, 4, 
½ дома, газ, новая кухня, по-
греб, 19 соток земли. Срочно! 
Т. 8-961-696-27-69, 8-995-418-
30-24

Дом новый, ул. Земляничная, 
х. Косоключанский, Кумылжен-
ский р-н, 45,5 м², 15 соток земли, 
580 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82 

Кооперативная, ст. Скуришен-
ская, деревянный, можно под 
снос 36,8 м², газ счетчик, 28 сот. 
з/у, 200 т.р., т. 8-904-776-94-96

Советская, х. Абрамов, кирпич-
ный, 82,5 м², 4 комнаты, кухня 10 
м², высота потолков 2,7 м, вода 
– скважина в доме + скважина 
во дворе для полива огорода, 
отопление: котел, удобства в 
доме, слив, хоз. постройки, 20 
сот. земли в собственности, 2 
млн. 300 тыс. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96

пер. Вишневый, с. Староселье, 
1/3 часть дома, кирпичный, 32 
м², 2 комнаты + кухня 7 м², вы-
сота потолков 2,5 м, пластико-
вые окна, новая проводка, но-
вая крыша - металлочерепица, 
удобства во дворе, сарай, 3 сот. 
земли в собственности, 400 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96

Мира, х. Большой, деревянный, 
шалеван шифером, 44,3/30 м², 
2 комнаты, кухня 7,3 м², высота 
потолков 2,4 м, вода - скважина 
во дворе, отопление: печь фор-
сунка,  хоз. постройки, 26 сот. 
земли в собственности, 650 тыс. 
руб., т. 8-904-776-94-96

Молодежная, х. Сеничкин, де-
ревянный, обложен кирпичом, 
крыша - шифер, 2 комнаты, 
66,4/42 м², кухня – 9,4 м², ко-
тельная, веранда, высота по-
мещения 2,45 м, вода в доме 
- скважина, удобства во дворе, 
гараж, хоз.постройки, 8 сот. зем-
ли, 800 тыс. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96

Степная, с. Староселье, дере-
вянный, мазаный, крыша - ши-
фер, 2 комнаты, 34,6 м², кухня 
– 9 м², высота помещения 2,3 
м, вода во дворе - скважина, 
частичные удобства в доме - 
ванная, слив, хоз. постройки, 
15 сот. земли, 500 тыс. руб., т. 
8-904-776-94-96

Центральная, х. Ильменский 
1-й, дом 1964 года постройки, 
42,9 м², права собственности 
зарегистрированы, подведено 
электричество 3 фазы (220-380 
Вольт), счетчик, вода – скважи-
на, 50 соток земли в собствен-
ности, 390 тыс. рублей, можно 
под материнский капитал, рас-
смотрим варианты, т. 8-927-505-
88-82

Целинная, х. Троецкий, Новоан-
нинский р-н, деревянный, 57,4 
кв.м, 4 комнаты + кухня 12 м², 
высота потолков 2,7 м, отопле-
ние: котел, гараж, 4 сарая, 32 
сот. земли в собственности, 450 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
станица Скуришенская, ул. Коо-
перативная, кирпичный, 58,2 м², 
газ счетчик, 6 сот. з/у, сарай кир-
пичный, 280 тыс. руб., т. 8-904-
776-94-96
Юбилейная, х. Большой, де-
ревянный, обложен кирпичом, 
65,2 м², 3 ком., кухня 10 м², по-
толки 2,5 м, вода – скважина в 
доме + скважина во дворе для 
полива огорода, отопление: ко-
тел, удобства в доме, слив, га-
раж, летняя газифицир. кухня, 
хоз. постройки, 25 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Южная, х. Староречинский, (От-
радное 2-е отделение), дере-
вянный, 56 м², 2 изолированные 
комнаты, кухня 10 м², высота 
потолков 2,4 м, вода – скважи-
на в доме + скважина во дворе 
для полива огорода, отопле-
ние: печь форсунка, удобства в 
доме, слив, пластиковые окна, 
18 сот. земли в собственности, 1 
млн. 200 тыс.  руб., торг, т. 8-904-
776-94-96
ст. Етеревская, ул. Молодёжная, 
дом общая площадь 52 кв.м.,  3 
ком, кухня отопление АОГВ, 
вода в доме, душевая кабина, 
сливная яма,  6 сот в собствен-
ности. Цена 450 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Прудки х., ул. Песочная, фли-
гель, деревянный, мазанный, 
обшит деревом, 2 комнаты, кух-
ня, б/удобств, имеется счетчик 
газа, вода во дворе, состояние 
хорошее. Асфальт рядом.  Цена  
450 тыс. рублей. торг Тел. 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Троицкий х., ул. Школьная, дом, 
удобное место расположение, 
рядом асфальтир. дорога. 4 
ком., кухня, вода в доме, туа-
лет в доме и на улице, имеется 
сливная яма, отопление элек-
трическое, газ проходит рядом, 
а также есть хоз. постройки, 
гараж, земли 12 сот. Подходит 
под любой вид сделки. Цена 
600 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Отруба х., ул. Заречная, Прода-
ётся дом 1.5 уровня .В доме все 
удобства, хоз. постройки, АОГВ. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Торг. Цена 1 млн. 150 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Отрадное п., ул. Рабочая, до-
бротный дом, 5 комнат, кухня, 
сан.узел изолир. Состояние 
очень хорошее. Все вопросы по 
телефону. Цена 3 млн. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

х. Ильменский-2, дом, во дворе 
жилая кухня и хоз. постройки. Т. 
8-906-406-00-41
с. Сидоры, ул. Садовая, 19, дом 
с мансардой, 98,5 кв.м., 17 соток 
земли, все коммуникации (газ, 
свет, вода). Требуется ремонт. 
Дом и земля в собственности. 
Рядом дорога. Есть место под 
баню и гараж. 500 000 руб. Без 
торга. Т. 8-961-088-57-94. В лю-
бое время
ст. Арчединская, небольшой 
дом, центр, рядом магазины, 
школа, поликлиника, культур-
ный центр, улица тихая, хоро-
шие соседи. Подробности по 
телефону. Т. 8-995-427-64-47, 
8-904-418-14-93
ст. Сергиевская, Даниловский 
р-н., дом, печное отопление, 
вода в доме, сараи, гараж. 300 
тыс. руб., без торга! Т. 8-927-
517-36-94
х. Моховой, большой дом с 
удобствами, газ, хоз. постройки. 
Без посредников. Т. 8-903-479-
09-63, 8-995-410-56-51
с. Сидоры, Школьная, 36, фли-
гель, 82 м2, 4 ком., горячая/хо-
лодная вода, колонка (станция),  
кухня, кладовая,окна-ПВХ, га-
раж, сарай, септик на улице. 10 
соток земли. Возможен обмен 
на 1-к квартиру. Цена 1 млн. 600 
тыс. руб. Т. 8-960-888-26-83
пос. Панфилово, Новоаннин-
ский р-он, ½ дома, 3 комнаты, 
кухня, большой коридор, от-
дельных вход, ПВХ-окна, теплая 
дверь, свет, газ(счетчики). Во 
дворе вода, гараж, хоз.построй-
ки, земля в собственности. Двор 
большой. Рядом школа, рынок, 
ж/д и т.д. Цена 350 тыс. руб. 
Торг. Т. 8-906-410-79-02
пос. Панфилово, Новоаннин-
ский р-он, деревнный дом, 4 
комнаты, большой коридор, ве-
ранда, окна ПВХ, свет, газ, вода 
во дворе. Имеется летняя кухня, 
погреб, хоз.постройки, 10 соток 
земли в собственности, новый 
забор. Частично с мебелью. 1 
собственник. 750 тыс. руб. Воз-
можен небольшой торг. Т. 8-906-
410-79-02
х. Сенной, 2 дома на 1 уч-ке, 
отопление печное, удобства на 
улице, 40 соток земли. Т. 8-927-
539-19-16, 8 (84463) 6-76-80
с. Сидоры, дом, 100 м2, 5 ком-
нат, вода в доме, отопление 
АГВ, 25 соток земли, сад, хоз.
постройки. Центр, рядом дет-
ский сад, магазины, почта. Цена 
договорная. Т. 8-937-561-02-70
г. Новоаннинский, дом 1997 г., 70 
кв.м., 4 ком., кухня, ванная, туа-
лет, коридор, веранда, газ, вода. 
Подвал 70 кв.м. со светом. 8 
соток земли, хоз. постройки, га-
раж, времянка, сад (огорожен). 
2 млн. руб. Т. 8-952-557-76-89
х. Сухов-2, дом, 45.3 кв.м., газ, 
вода, душевая кабина, 9 соток 
земли, подсобное хоз-во, рядом 
асфальт. дорога. Можно под мат 
капитал. Т. 8-904-773-51-20

х. Поддубный, флигель. Т. 
8-937-094-71-13
х. Родионовский, Кумылженский 
р-он, дом. Т. 8-995-420-79-32
х. Трясиновский, Серафимо-
вичский р-н, деревянный дом, 
обложен кирпичом, 4 ком., вода, 
удобства, ПВХ-окна, хоз. по-
стройки, можно под мат. капи-
тал. Т. 8-905-339-90-12
х. Трясиновский, дом, 4 ком., 
удобства в доме, окна-ПВХ, 15 
соток земли, хоз. постройки. Т. 
8-905-339-90-12
х. Карагичевский, дом, вода и 
газ в доме, слив, жилая кухня, 
хозпостройки, рядом асфальт, 
школа, д/сад. Цена 370 тыс. руб. 
Т. 8-904-425-64-15
ст. Етеревская, дом, в цен-
тре, газ рядом, вода во дворе. 
195000 руб. Т. 8-927-064-77-14
х. Троицкий, Михайловский р-н, 
пер. Школьный 1. Флигель, 52.8 
кв.м., обшит доской и шифером, 
2 больших комнаты, потолки 2.6 
м., 14 соток, газ, свет, вода, счет-
чики. Рядом асфальт. 400 тыс. 
руб. Т. 8-902-659-04-72, 8-904-
436-61-81
х. Секачи, Михайловский р-н, 
ул. Пархоменко 11, дом, 62 
кв.м., все удобства в доме, га-
зифицированная пристройка к 
дому, 9 соток земли, на участ-
ке сарай, сад. 250 тыс. руб. Т. 
8-904-409-16-89
х. Посельский, Серафимович-
ский р-н, поместье в экологиче-
ски чистом и живописном р-не. 
4 жилых флигеля, плодородная 
земля, рядом речка и лес. На 
участке 4 скважины. До трас-
сы 1,5 км. Цена договорная. Т. 
8-909-390-6767, 8-902-362-7829
с.Сидоры, флигель в центре, з/у 
18 соток, все в собственности. 
Цена договорная. Т. 8-906-406-
99-74
Раковка, дом, П. Морозова, 34, 
4 ком., лоджия, с ремонтом, об-
шит сайдингом, центр.вода, газ, 
летняя кухня (сайдинг), имеется 
душевая кабина, большой по-
греб, 20 соток, рядом пруд. Дом 
со всеми удобствами. Торг уме-
стен. Т. 8-904-759-71-11, 8-937-
695-02-36, Надежда Федоровна
х. Большой (центр), дом, 75 
кв.м., 3 комнаты, кухня, ванная, 
туалет, кладовая, прихожая, па-
ровое газовое отопление, 25 со-
ток земли. Рядом администра-
ция, школа, садик, магазины. Т. 
8-904-407-53-49
х. Большой, дом, 1,5 уровня, 
общ. пл. 200 м2, со всеми удоб-
ствами, 26 соток земли. Т. 8-995-
419-19-69, 8-905-062-04-33
п. Отрадное, ул. Чекунова, 40, ½ 
дома, вода, газ. Можно под мат. 
капитал. Т. 8-927-544-49-78 
х. Сухов-2, ½ дома, 40 кв.м, ча-
стично с мебелью, вода (счет-
чик) во дворе, газ во дворе, хоз. 
постройки, участок 7,8 соток. 
Документы готовы. Цена 140 
тыс. руб. Т. 8-904-775-53-68

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА
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Неоконченный строительством 
жилой дом, ул. Царицынская, 
(р-н  п. «Себрово»), фундамент 
11х10 м, степень готовности 
- 11%, подвал из блока 2,5х8 
м, электричество 3 фазы 380 
вольт, вода скважина, 10 сот. 
земли в собственности, доку-
менты готовы, 550 тыс. руб., т. 
8-904-776-94-96
Земельный участок для веде-
ния ЛПХ в х. Косоключанский, 
Кумылженский р-н, 15 соток 
земли, права аренды оформле-
ны на 49 лет, 250 тыс. руб., на 
участке есть небольшой домик 
45,5 м², право зарегистрирова-
но, 350 тыс. руб., и подведено 
электричество 3 фазы, доку-
менты оформлены, торг уме-
стен, т. 8-927-505-88-82 
ул. Просторная, х. Абрамов, 
5000 м², т.е. 50 сот. земли в соб-
ственности, для ведения лпх, 
электричество и газ рядом, 350 
тыс. руб., торг, рядом есть ещё 
12 сот. земли, можно плюсом, т. 
8-904-776-94-96
х. Отруба, з/у для ЛПХ, 3936 м², 
земли, электричество и газ ря-
дом, 300 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
с. Сидоры, ул. Ленина, (р-н шко-
лы), 14,5 сот. земли в собствен-
ности, + фундамент 12х10 м, 
степень готовности - 11%,цен-
тральный водопровод по улице, 
газ рядом, электричество ря-
дом, 350 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82   
Царицынская ул., земельный 
участок с фундаментом 12Х12 
(зарегистрированный) площадь 
1000 кв.м., земельный участок 
долгосрочная аренда. Рассмо-
трим варианты обмена на авто 
+ доплата.  Цена  200 тыс. ру-
блей. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88
Костромской пер. цемзаводской 
пос., 10 сот в собственности, 
коммуникации по улице, цена 
230 тыс. рублей, Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33    
Гуровка , Сливовая ул, з/у 6 со-
ток в собственности, скважина, 
огорожен, цена 130 тыс. рублей, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33    
Свободы ул., земельный уча-
сток 23 сотки в собственности, 
на участке имеется флигель 50 
кв.м., все удобства, форсунка, 
центральный водопровод, но-
вый септик, хозпостройки, цена 
4 млн. 100 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Народная ул., 9 соток, газ, свет, 
ц/вода, цена 700 тыс. рублей, 
www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Отрадное, Садовый пер., 10,36 
сотки в собственнсти, все ком-
муникации рядом, цена 100 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Покровская ул.,28, цемзавод-
ской поселок, 10 сот. в собствен-
ности. Цена 130 тыс. рублей, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Тверская ул.,23, Цемзаводской 
поселок, 10 соток, фундамент 
17*13,5 м., все коммуникации по 
улице, цена 380 тыс. рублей,  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Алексеевская ул., участок с 
фундаментом 9*13 м,, 10 соток 
в собственности, цена 300 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Продается фундамент 9*8(11% 
строения) на земельном участ-
ке 10 соток (аренда) На участке 
имеется кухня 55 кв.м,3 комна-
ты, отопление АГВ, удобства 
частично. 580 тыс. руб . Т. 8-909-
385-51-01
Чурюмова ул., 6 сот, на участке 
свет, вода, газ, рядом централь-
ный водопровод. 850 тыс. руб.  
8-995-410-43-26.
Земельный участок (ИЖС ) 11 
соток, П. Морозова, гараж, кухня  
во дворе, под постройку дома, 
все коммуникации . Т.  8-995-
410-43-26.
Центральная 5, СНТ «Янтарь», 
земельный участок в собствен-
ности 12 соток. На участке 
новый гараж  18*6 под боль-
шегрузную машину. Возможен 
обмен. Рассмотрю все вариан-
ты!  450 тыс. руб. Т. 8-909-385-
51-01
Светлогорская 18, продается 
фундамент 9*8 (11% строения) 
на земельном участке 10 соток 
(аренда). На участке имеется 
кухня 55 кв.м, 3 комнаты, ото-
пление АГВ, удобства частично. 
580 тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01

НЕДВИЖИМОСТЬ 
(РАЙОН, ОБЛАСТЬ, 

РОССИЯ)

ПРОДАЖА

х. Родионовский, Кумылженский 
р-н, дом со всеми удобствами, 
5 мин. от райцентра,  хоз. по-
стройки, гараж, кухня, сад, ого-
род. Т. 8-904-429-37-13; 8-904-
410-69-98
х. Отруба, дом, 82 кв.м., хоз. 
постройки, газ вода, 20 соток 
земли, 950 тыс. руб. Т. 8-902-
093-32-83
х. Большой, ½ дома, 2 жилые 
комнаты, кухня, ванна, с/у в 
доме, коридор. Во дворе хоз. 
постройки, земли 15 сот. Воз-
можно за мат. капитал. Т. 8-962-
756-95-33
п. Реконструкция, дом. Т. 8-995-
420-88-43
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Безымянка, Советская ул., 56,2 
кв.м., 4 комнаты, коридор, 2 кла-
довые, форсунка, кондиционер, 
спутниковое тв, вода-скважина, 
без удобств, з/у 28 соток, хоз.
постройки, речка, летняя кухня, 
цена 350 тыс. рублей. Т 5-23-23, 
8-906-405-56-55
х. Абрамов, дом 46 кв. м., АГВ, 
все коммуникации,  две комна-
ты, участок 30 соток в собствен-
ности. 580 тыс. руб. Т. 8-995-
410-43-26
х. Большой, дом 70 кв. м., АГВ, 
все коммуникации, во дворе жи-
лая кухня 42 кв.м., хозпострой-
ки, состояние очень хорошее, 
участок 30 соток в собствен-
ности. 1 млн. 450 тыс. руб.  Т. 
8-995-410-43-26
х. Старореченский, 50 кв. м,  две 
комнаты, кухня, отопление фор-
сунка, дровяной камин, благоу-
строенный участок 18 сот в соб-
ственности,  скважина, беседка, 
заезд под машину. 1млн.350 
тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПОКУПКА

Срочно! Куплю дом в черте го-
рода. Наличные!!! Т. 8-995-413-
75-03 
Срочно! Куплю дом. Рассмотрю 
все варианты! Тел. 8-909-385-
51-01

Куплю дом в черте города. Рас-
смотрю ВСЕ варианты.  Т. 8-995-
413-75-03
В черте города куплю дом или 
часть дома.  Т. 8-905-390-28-68
1 ком. кв., или общежитие квар-
тирного типа, в любом состоя-
нии, можно с долгами, любой 
этаж, без документов, быстрый 
расчет, наличка. Т. 8-927-505-
88-82
Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский капи-
тал», рассмотрю любые вари-
анты, т. 8-904-776-94-96
2-х или 3-х ком. кв., любой рай-
он, в любом состоянии, можно с 
долгами, т. 8-969-653-53-96
Выкуплю, 1 ком. или 2-х ком. 
квартиру, т. 8-927-505-88-82
Общежитие коммунального 
типа, 1 комнатную квартиру, или 
общежитие квартирного типа, 
любые варианты, т. 8-969-653-
53-96
Выкуплю срочно, за наличный 
расчет 1/2 долю дома, часть 
дома, или полдома, в городе, 
можно без документов, т.  8-904-
776-94-96 
Жилье, флигель или часть дома 
(можно без документов), рас-
смотрю все варианты, быстрый 
расчет, за наличку, т. 8-904-776-
94-96 

Куплю 1-комн.кв. Срочно 1,5 
млн. руб. Наличный расчет. Тел. 
8-906-402-47-67
Жильё до 1 млн. рублей в Ми-
хайловке. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62;  2-22-21
Флигель или часть дома, сроч-
но, быстрый расчет, до 1 млн. 
руб. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с 
балконом или лоджией, до 2 
млн. 500 тыс. руб. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88
Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долгами, 
недорого, в любом месте, бы-
стрый расчет. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 2-22-21
Срочно куплю 2-х комнатную 
квартиру улучшенной плани-
ровки, средний этаж, дорого, 
8-905-392-69-75.
Срочно куплю 1 комнатную 
квартиру.  быстрый расчет. Рас-
смотрю все варианты Т. 8-961-
665-06-33.
Срочно куплю 2 комнатную 
квартиру.  быстрый расчет. Рас-
смотрю все варианты Т. 8-961-
665-06-33
Срочно куплю 3 комнатную 
квартиру.  быстрый расчет. Рас-
смотрю все варианты Т. 8-961-
665-06-33
Срочно куплю домовладение 
в городе, Быстрый расчет, Т. 
8-961-665-06-33.  
Куплю 1 комнатную квартиру, 
наличка -  быстрый расчет ( 
возможна оплата в валюте). 
Рассмотрю любые  варианты ( 
возможно не в центре города). 
Т.   8-905-392-69-75,
Куплю 2 ком. квартиру - бы-
стрый расчет (возможна оплата 
в валюте). Рассмотрю все ва-
рианты  (возможно не в центре 
города).   8-905-392-69-75, 
Куплю 3 комнатную квартиру — 
оплата наличными средствами  
( быстрый расчет). Рассмотрю 
все варианты ( возможно не в 
центре города). Т.  8-905-392-
69-75
Куплю домовладение в городе - 
быстрый расчет ( наличка). Рас-
смотрю все варианты. Т. , 8-905-
392-69-75,.
Куплю дом в районе недоро-
го, наличка, быстрый расчет,  
8-905-392-69-75
Куплю дом в районе с хозпо-
стройками, для ведения лично-
го подсобного хозяйства, недо-
рого, наличка, быстрый расчет,  
8-905-392-69-75
Куплю личное подсобное хо-
зяйство, недорого, наличка, бы-
стрый расчет, 8-905-392-69-75.
Молодая семья купит одноком-
натную квартиру.  Т. 8-905-390-
28-68
СРОЧНО!!! Куплю  1 комнатную 
квартиру   1-3 этаж, желательно 
с балконом Т. 8-909-385-51-01
СРОЧНО!!! Куплю  квартиру. 
Рассмотрю все варианты! Воз-
можно не в центре города, в лю-
бом состоянии. Быстрый рас-
чет! Т. 8-909-385-51-01

СРОЧНО квартиру в любом со-
стоянии Т. 8-995-413-75-03

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН

х. Моховой, большой дом с 
удобствами, газ, хоз. построй-
ки. Обменяю на 2-к квартиру в г. 
Михайловка. Т. 8-903-479-09-63, 
8-995-410-56-51
Шоссейная ул., п. Цементников, 
недостроенный дом на 2 входа, 
3 уровня, меняю. Т. 8-909-387-
57-35
ул. Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Обмен на 1 комнатную кварти-
ру, 2 этаж. Т. 8-960-876-17-91, 
8-904-775-65-48
ул. Республиканская 36, 3-к 
квартира, 5/5 Цена 2 900 тыс. 
руб. Или обмен с Вашей до-
платой, рассмотрю все вариан-
ты в том числе и загородом. Т. 
8-961-082-50-40 Звонить с 17.00 
до 22.00
пер. Светлый, дом, 4 комн., АГВ, 
городская вода, все удобства, 7 
соток земли, гараж, летняя кух-
ня. Обмен на 1-к или 2-к квар-
тиру с доплатой. Т. 8-961-666-
32-05
Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10
Меняется 3-к. квартира улуч-
шенной планировки по ул. 
Волжская на две 1-комнатные в 
этом же районе или продаю. Т. 
8-988-979-93-91
Меняю дом улучшенной плани-
ровки по ул. Вокзальная, 11 со-
ток земли, на дом улучшенной 
планировки с меньшей площа-
дью земли. Т. 8-988-979-93-91

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Сдам дом, х. Семеновод (От-
радное), 2 комнаты, отопление - 
электричество, местами теплый 
пол. Т. 8-906-409-11-62

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СНИМУ

Сниму 1 ком. кв. на длительный 
срок. Платежеспособна. Детей 
и животных не имею. Рассма-
триваю районы ул. Республи-
канская, Обороны, Энгельса, 
Коммуны, Краснознаменская. Т. 
8-961-670-45-47, WhatsApp или 
звоните в любое время

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Торговый отапливаемый па-
вильон, станица Арчединская, 
рядом с трассой, все документы 
готовы, земельный участок 30 
соток, оформлен в собствен-
ность, на участке газ, вода 
– скважина, электричество 3 
фазы, 550 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
г. Фролово, ул. Фрунзе, кирпич-
ный магазин, 56 м², на всё счет-
чики, электричество, газ, вода, 
септик, 3 сот. земли, хорошие 
подъездные пути – асфальт, 2 
млн. 100 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82   

НЕДВИЖИМОСТЬ 
(РАЙОН, ОБЛАСТЬ, 

РОССИЯ)

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 6 

Отрадное п., пер. Почтовый, 
Продаётся дом, в центре пос. 
Отрадного, рядом вся инфра-
структура, в доме 3 комнаты, 
кухня, все удобства, отопление 
форсунка, пластиковые окна, 
натяжные потолки, стены вы-
ровнены, земли 15 сот., состоя-
ние очень хорошее.. Цена 2 млн. 
200 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Жуковский х. Кумылженского 
района, дом 79 кв.м., 4 комнаты, 
кухня, все удобства, АГВ, окна 
пвх, з/у 25 соток в собственно-
сти, хозпостройки для содержа-
ния животных и птицы, хорошее 
состояние, цена 1 миллион 200 
тыс. рублей. содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Безымянка, Речная ул., 52,1 
кв.м., 3 комнаты, коридор, 2 
кладовые, форсунка, вода-сква-
жина, без удоб-тв, з/у 41 соток, 
хоз.постройки, речка, цена 250 
тыс. рублей. содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Сеничкин х., дом обложен  кир-
пичом 55 кв.м., все удобства, 
хорошее состояние, з/у 49 со-
ток в собственности, цена 850 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Отрадное, Набережная ул., дом 
72 кв.м., 4 комнаты, кухня, все 
уд-ва, АГВ, окна пвх, з/у 12 со-
ток, гараж 6*24 м, новый забор, 
цена 2 млн. 550 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Сидоры Ленина ул., флигель 
50 кв.м., 3 комнаты, кухня, все 
удобства, АГВ, з/у 16 соток, га-
раж, х/с, цена 1 млн. 700 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Староселье, Поперечная ул., 
рубленный дом с мансардой 
103,2  кв.м, 4 комн, кух, все 
удобства, АГВ, окна пвх, хоро-
шее состояние, з/у 30 соток в 
собственности. х/п, цена 2 млн. 
900 тыс. рублей,  содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Сидоры, Ленина  ул., дом 95 
кв.м., 5 комнат, удобства, ото-
пление АГВ, центральный водо-
провод, з/у 22 сотки в собствен-
ности, гараж, хозпостройки, 
цена 1 млн. 550 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
х. Сенички, 70 кв.м., АГВ, три 
комнаты, удобства, земельный 
участок 20 соток, хорошее со-
стояние.750 тыс. руб. Т. 8-995-
410-43-26

Староселье, флигель 48 кв.м, 3 
комн, кух, без газа, з/у 26 соток 
в собственности. х/п, цена 300 
тыс. рублей,  содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Сидоры, Липовский пер., фли-
гель 40 кв.м, 2 комн, форсунка, 
з/у 26 соток, жилая кухня с га-
зом, гараж, центральный водо-
провод, х/с, цена 900 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Сенной х., Дачный пер., дом 
56,8, 4 комн, кух, удобства, без 
газа, з/у 20 соток, х/п, цена 350 
тыс. рублей,  содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Отрадное пос., Чекунова ул., 
часть дома, отдельный вход, 
въезд, 2 комнаты, кухня, фор-
сунка, вода в доме, з/у 6 соток 
в собственности, цена 500 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33 

Стойловский х, дом 40 кв.м., 2 
комн, вода во дворе, печь дро-
ва, газ рядом, до реки 10 мин хо-
дом, з/у 20 сот, цена 100 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Раздоры, Набережная ул., кир-
пичный дом 77 кв.м., 3 комн, кух, 
АГВ, удобства, з/у 12,5 сот, х/п, 
до реки 10 мин  пешком, цена 
650 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33

М. Орешкин х. флигель 40 кв.м., 
2 комнаты, газ рядом, з/у 50 
соток,х/п,  цена 180 тыс. рублей, 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33

Отрадное, Первомайская ул, 
часть дома, 50 кв. м., все уд-
ва, 3 комнаты, большая кухня, 
форсунка, з/у 10 соток, х/п, цена 
1 млн., 100 тыс. рублей, , со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33

Староселье, Поперечная ул., 
кирпичный дом 2 этажа, 337 
кв.м., газ, свет подключены, 
вода – скважина, гараж, з/у 19 
соток, цена 1 млн. 200 тыс. ру-
блей, , содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Сидоры, Ленина ул., 59 кв.м., 3 
комнаты, кухня, АГВ, централь-
ный водопровод, канализация, 
з/у 12 соток, хозпостройки, цена 
1 млн. 450 тыс. рублей, содей-
ствие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33

Троицкий, пер. Больничный, 
часть дома, кирпичный, 33,6 
кв.м., 2 комн, кух, форсунка, 
вода в доме, з/у 7 соток, х/с, 
цена 350 тыс. рублей,  фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
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ОВЕН (21.03-20.04)
Страх за свое будущее, возможно, заставит вас строить «ко-

варные замыслы». Не стоит поддаваться этому разрушитель-
ному желанию - подобные занятия не лучшим образом отра-
жаются на характере и самочувствии. В пятницу вам, вероятно, 
придется общаться с дальними родственниками или давно за-
бытыми знакомыми. Субботу стоит посвятить исполнению свое-
го желания как следует отдохнуть.

ТЕЛЕЦ (21.04-21.05)
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